前海开源基金管理有限公司关于系统暂停服务的通知

尊敬的投资人：

为提供更高效、更便捷的服务，我公司将对后台系统进行改造升级，本次改造升级的

具体时间及影响范围如下，请投资人知悉并提前做好安排，由此给您带来不便，敬请谅解。

一、 升级维护时间：2020 年 12 月 31 日 18:00 至 2021 年 1 月 1 日 18:00

二、 影响范围：电子直销交易系统（含网上交易系统、微信交易系统、APP 交易系统）。

涉及的业务种类包含但不限于：基金账户类、基金交易类以及基金查询等业务。在上述期间

投资人将无法通过本公司系统办理上述业务。

特此公告。

感谢您的理解和支持！

前海开源基金管理有限公司

二〇二〇年十二月三十一日